
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 090/2020/DCTJ, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2020 

Designar os discentes para compor o Colegiado do Curso 
de Engenharia Naval do Centro Tecnológico de Joinville.

A DIRETORA DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE, DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, 

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros discentes abaixo nominados, para compor o Colegiado do 
Curso de Engenharia Naval:

Titulares
Rafael Rodrigues Cardoso, Matrícula 17207853

 
Pedro Quirinus de Ruijter, Matrícula 17102199

Suplentes 
Giovanna Ambrosio de Souza, Matrícula 17105097

 
Rayza Yasmin de Oliveira Vicente, Matrícula 16102390

 

Art.3º Esta Portaria é retroativa à 08/12/2020, válida por 1(hum) ano e entra em vigor 
na data de sua publicação no Boletim da UFSC.

CÁTIA REGINA SILVA DE CARVALHO PINTO
Diretora


	Designar os discentes para compor o Colegiado do Curso de Engenharia Naval do Centro Tecnológico de Joinville.

		2020-12-17T08:38:09-0300




